
No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Cabeza Valencia Pedro Celestino Promotor Cultural Fomento Artistico Cultural Calle Bahía s/n y Gonzáles Suárez Nueva Loja 062-362-545 0 pedro.cabeza@casadelacultura.gob.ec

2 Campues Morales  Cristian Luis Bibliotecario Biblioteca Calle Bahía s/n y Gonzáles Suárez Nueva Loja 062-362-545 0 cristian.campues@casadelacultura.gob.ec

3 Gómez Gómez Efren Wilfrido Director Dirección Calle Bahía s/n y Gonzáles Suárez Nueva Loja 062-362-545 0 efren.gomez@casadelacultura.gob.ec

4 Gómez Gómez Joofre Elen Financiero Dirección Financiera Calle Bahía s/n y Gonzáles Suárez Nueva Loja 062-362-545 104 joofre.gomez@casadelacultura.gob.ec

5 Grefa Shiguango Misael Clever Contador Dirección Financiera Calle Bahía s/n y Gonzáles Suárez Nueva Loja 062-362-545 104 misael.grefa@casadelacultura.gob.ec

6 López Calle Nube Margoth Secretaria Administrativa Calle Bahía s/n y Gonzáles Suárez Nueva Loja 062-362-545 0 nube.lopez@casadelacultura.gob.ec

7 Ponce Caicedo Raul Clemente Chofer Administrativa Calle Bahía s/n y Gonzáles Suárez Nueva Loja 062-362-545 0 raul.ponce@casadelacultura.gob.ec

8 Quiroz Cedeño Janeth Victoria Auxiliar de Servicios Administrativa Calle Bahía s/n y Gonzáles Suárez Nueva Loja 062-362-545 0 janeth.quiroz@casadelacultura.gob.ec

9 Sánchez Leones Carlos Alberto
Secretario General / Responsable de 

TTHH
Administrativa Calle Bahía s/n y Gonzáles Suárez Nueva Loja 062-362-545 0 carlos.sanchez@casadelacultura.gob.ec

Sánchez Sánchez Yessenia Verónica Asistente Administrativo Dirección Financiera Calle Bahía s/n y Gonzáles Suárez Nueva Loja 062-362-545 104 yessenia.sanchez@casadelacultura.gob.ec

10 Sicha Bayas Edgar Alfredo Promotor Cultural Fomento Artistico Cultural Calle Bahía s/n y Gonzáles Suárez Nueva Loja 062-362-545 0 edgar.sicha@casadelacultura.gob.ec

nucleo.sucumbios@casadelacultura.gob.ec    /  casanle@yahoo.com

062-362-545  /  062 - 362 - 535
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Mensual 

Secretario General / Responsable de Talento Humano

Carlos Alberto Sánchez Leones
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